- 1 -

江西省教育工会文件

赣教工〔2021〕32 号

关于公布“百名优秀思想政治教师”

入选名单的通知

各设区市教育工会、各直属基层工会：

根据江西省教育工会下发的《关于开展学校“百名优秀

思想政治教师”推选活动的通知》（赣教工〔2021〕23号）

要求，在校级推选的基础上，经专家评审和审核公示等环节，

确定 100 名优秀思想政治教师入选名单，现予以公布。

希望入选的优秀思想政治教师要坚持以习近平新时代中国

特色社会主义思想为指导，坚守教育初心，坚持立德树人，把

思想政治工作贯穿教育教学全过程，实现全程育人、全方位育

人，更好的发挥示范引领作用，为描绘好新时代江西改革发展

新画卷而不懈奋斗。

- 2 -

附件：百名优秀思想政治教师入选名单（排名不分先后）

江西省教育工会

2021 年 12 月 13日

- 3 -

附件

百名优秀思想政治教师入选名单

（排名不分先后）

一、设区市教育工会

黄  璇   女  豫章师范学院

黄志斌   男    南昌市第一中学

余灵均   男   新建县区长凌镇中心小学

余  丹   女    南昌县银河学校

万  晶   女    南昌市第十七中学

冷彩霞   女    江西省九江市双峰小学

曹庭波   男    瑞昌市第四中学

宋健伟   男    九江第一中学

郑晓莉   女    修水县第三中学

陈  艳   女    浮梁一中

方  英   女    景德镇市第十七小学

喻  梅   女    景德镇市第十六中学

江明义   男    景德镇市昌河中学

李  雨   女    萍乡市教研室

邱  亮   男    萍乡市师范学校附属小学

胡小芳   女    新余市渝水第五小学

- 4 -

周  萍   女    新余市第四中学

  罗超群   男    赣州中学

陈红燕   女    赣州市赣县区城关小学

赵万胜   男    兴国县第三中学

熊自成   男    赣州市第三中学

谢昌明   男    江西环境工程职业学院

袁校意   男    江西省上高县第五中学

刘尧清   女    宜春市万载中学

陈  霄   女    宜春市第五中学

曾  骏   男    宜春职业技术学院

莫渺泉   男    江西省宜春中学

邹明媚   女    上饶幼儿师范高等专科学校

揭海永   男    上饶中学

程秀萍   女    上饶市铅山县第一中学

何  静   女    江西省鄱阳中学

戴利有   男    吉安职业技术学院

裴鸿霞   女    吉安市第二中学

刘清云   男    吉安市永丰县沿陂镇初级中学

郭长幸   男    吉安市青原区城北学校

张  华   男    吉安市白鹭洲中学

李海波   男    抚州市东乡区第一中学

李清华   男    抚州市南城县职业中等专业学校

- 5 -

邱海燕   女    抚州职业技术学院

  郑小萍   女    抚州市临川区第四中学

二、直属基层工会

易文彬   男    南昌大学

蒋田鹏   男    南昌大学

韩  玲   女    江西师范大学

骆江玲   女    江西师范大学

任云仙   女    南昌航空大学

常  青   女    南昌航空大学

刘晓根   男    江西财经大学

李凤凤   女    江西财经大学

袁玲红   女    江西农业大学

潘锡杨   男    江西农业大学

卢丽刚   男    华东交通大学

李  曦   女    华东交通大学

汪晓莺   女    东华理工大学

华启和   男    东华理工大学

郜志刚   男    江西科技师范大学

李海晶   女    江西科技师范大学

毛  丹   女    井冈山大学

黄志兴   男    井冈山大学

李松杰   男    景德镇陶瓷大学

- 6 -

王磊峰   男    景德镇陶瓷大学

吴姝韵   女    景德镇学院

张在兴   男    江西中医药大学

邓小英   女    赣南医学院

张莉芳   女    赣南医学院

张梦飞   男    江西理工大学

武立敬   女    江西理工大学

徐  霞   女    赣南师范大学

郑  青   女    赣南师范大学

胡水华   女    上饶师范学院

肖  齐   男    江西警察学院

范松仁   男    宜春学院

郭向荣   男    新余学院

林小红   女    江西开放大学

袁罗牙   男    江西科技学院

胡硕利   女    南昌理工学院

刘  杭   女    南昌工学院

陈付龙   男    江西服装学院

李玉林   男    江西软件职业技术大学

孙海涛   男    南昌职业大学

杨宇辰   女    南昌工程学院

汪吉珍   女    南昌交通学院

Administrator
下划线

- 7 -

刘向丽   女    南昌师范学院

魏  平   男    南昌大学共青学院

邓  超   男    江西工业职业技术学院

刘巧花   女    江西冶金职业技术学院

黄艳红   女    江西司法警官职业学院

徐春阳   女    江西外语外贸职业学院

卢六清   女    江西信息应用职业技术学院

黄凤芝   女    江西工业贸易职业技术学院

罗  杨   女    江西建设职业技术学院

董  洁   女    江西卫生职业学院

钟凌云   男    江西现代职业技术学院

左素琴   女    江西省电子信息技师学院

卢丽丽   女    江西机电职业技术学院

谭  英   女    江西交通职业技术学院

周红秀   女    江西现代技师学院

徐国宝   男    江西省化学工业高级技工学校

邬浪丹   男    江西省医药学校

张新亮   男    江西师范大学附属中学

雷恩骏   男    南昌大学第一附属医院

- 8 -

江西省教育工会                      2021 年 12月 14日印发